- Chưa có bất kỳ khoản tiền gửi có kỳ hạn trực tuyến nào trên Ứng dụng OCTO by CIMB 

trước ngày 23/02/2026; 

- Không áp dụng Chương Trình với khách hàng ưu tiên và nhân viên của CIMB. 

5. Phạm vi áp dụng 

Toàn quốc. 

6. Ngân sách Chương Trình  

Tổng ngân sách của Chương Trình là 170.625.000 đồng (Một trăm bảy mươi triệu sáu trăm hai 

mươi lăm nghìn đồng Việt Nam). 

7. Hình thức khuyến mại 

Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng 

dịch vụ. 

8. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại 

Hoàn tiền vào tài khoản thanh toán của Khách Hàng tại CIMB.